
2023 年 2 月 20 日 

各位 

 

会  社  名 オージックグループ株式会社 

（コード番号 6168 TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 文彦 

問い合わせ先  取締役経営企画室長 金田 善雄 

電 話 番 号  072-965-1011 

                    U  R  L    http://www.ogicgroup.co.jp/ 

 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は下記のとおり本社を移転することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えするべくより一層の努力をしてまいります。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転日】 2023 年 2 月 27 日（月） 

 

【移転先】 〒577-0063 大阪府東大阪市川俣 1 丁目 1 番 41 号 ルクスビル 6 階 

 

【連絡先】 TEL 06-6787-1818  FAX 06-6787-1828 

 

【アクセス】Osaka Metro 中央線「高井田」駅直結 

JR おおさか東線「高井田中央」駅 徒歩 1 分 

  



⇒周辺地図 

 

ルクスビル 


